ĐTH. TB/VPTU

TỈNH ỦY LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

*

Số          -TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Ý KIẾN CHỈ ĐẠO CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về Tờ trình số 148-TTr/BTGDVTU, ngày 18/9/2025

 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy
-----

Sau khi xem xét Tờ trình số 148-TTr/BTGDVTU, ngày 18/9/2025 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc tổ chức họp báo thông tin về Đại hội đại

biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025 - 2030; Thường trực Tỉnh ủy có

ý kiến như sau:

Giao Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy - Cơ quan Thường trực của Tiểu

ban Tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025 -

2030 chủ trì, phối hợp với Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh và các cơ quan, đơn vị

có liên quan nghiên cứu, thông tin đến các cơ quan truyền thông về Đại hội đại

biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025 - 2030 đảm bảo nội dung chính

xác, kịp thời, đúng định hướng tuyên truyền của Trung ương, của tỉnh.

Văn phòng Tỉnh ủy trân trọng thông báo để các đồng chí biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (04),

- Ban TG&DV Tỉnh ủy,

- Đảng ủy UBND tỉnh,

- UBND tỉnh,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Lãnh đạo VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hường

		2025-09-19T15:48:05+0700

		2025-09-19T15:53:47+0700

		2025-09-19T15:53:47+0700

		2025-09-19T15:53:47+0700